### IV

Acts 2, 1

1. Ait deinde mihi: Viriliter in ministerio hoc conversare, omni homini indica magnalia domini, et habebis gratiam in hoc ministerio. Quicumque ergo in his mandatis ambulaverit, vivet et felix erit in vita sua; quicumque vero neglexerit, non vivet et erit infelix in vita sua. 2. Dic omnibus, ut non

<sup>1</sup> The Greek is from P<sup>ox</sup> (Oxyrynchus Papyr. 404).

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

---

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## THE APOSTOLIC FATHERS

cessent, quicumque recte facere possunt; bona opera exercere utile est illis. Dico autem, omnem hominem de incommodis eripi oportere. Et is enim, qui eget et in cotidiana vita patitur incommoda, in magno tormento est ac necessitate. 3. Qui igitur huiusmodi animam eripit de necessitate, magnum gaudium sibi acquirit. Is enim, qui huiusmodi vexatur incommodo, pari tormento cruciatur atque torquet se qui in vincula est. Multi enim propter huiusmodi calamitates, cum eas sufferre non possunt, mortem sibi adducunt. Qui novit igitur calamitatem huiusmodi hominis et non eripit eum, magnum peccatum admittit et reus fit sanguinis eius. 4. Facite igitur opera bona, quicumque accepistis a domino, ne, dum tardatis facere, consummetur structura turris. Propter vos enim intermissum est opus aedificationis eius. Nisi festinetis igitur facere recte, consummabitur turris, et excludemini. 5. Postquam vero locutus est mecum, surrexit de lecto et apprehenso pastore et virginibus abiit, dicens autem mihi, remissurum se pastorem illum et virgines in domum meam.

able to do right,<sup>1</sup> that they cease not; the exercise of good deeds is profitable to them. But I say that every man ought to be taken out from distress, for he who is destitute and suffers distress in his daily life is in great anguish and necessity. 3. Whoever therefore rescues the soul of such a man from necessity gains great joy for himself. For he who is vexed by such distress is tortured with such anguish as he suffers who is in chains. For many bring death on themselves by reason of such calamities when they cannot bear them. Whoever therefore knows the distress of such a man, and does not rescue him, incurs great sin and becomes guilty of his blood. 4. Therefore do good deeds, all you who have learnt of the Lord, lest the building of the tower be finished while you delay to do them. For the work of the building has been broken off for your sake. Unless therefore you hasten to do right the tower will be finished and you will be shut out."